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Link do produktu: https://computerlab.pl/dysk-ssd-mushkin-element-m-2-4-tb-pcie-3x-generacji-p-261177.html

Dysk SSD Mushkin Element M.2 4 TB PCle 3x

generacji

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Pojemnos¢ pamieci SSD

Cechy zabezpieczen

Rozmiar dysku SSD M.2

Typ dysku SSD

Specyficzne technologie

NVMe wersja

tgcze PCI Express

Szyfrowanie sprzetu

Pobdr mocy (bezczynny)

Obstuga S.M.A.R.T.

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Wstrzasy podczas pracy
Predkos$¢ zapisu nosnika
Predkos¢ odczytu z nosnika
Przeznaczenie

NVMe

Napiecie pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Maksymalna temperatura eksploatacji
Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Typ pamieci

1 145,93 zt

931,65 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRAAY2
MKNSSDEV4TB-D8
846651034564

No name

512 GB

Odporny na wstrzasy
2280 (22 x 80 mm)
M.2

SLC Caching

1.3

x4

Nie

o,1w

Tak

1000000 h

1500 G

1400 MB/s

2000 MB/s
PC/Laptop

Tak

3,3V

-40 - 85 °C

70 °C

0-70°C

79

3,8 mm

80 mm

22 mm

3D NAND
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Interfejs PCI Express 3.0

Certyfikaty RoHS, FCC, CE

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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